
Logistikdaten

Leitungsschutzschalter, 3-polig

0515298555

C, 16 A

Artikelnummer

Beschreibung

Für den Verteilungseinbaun

Platzbedarf: 3 Teilungseinheitenn

Auslösecharakteristik träge (C)n

Kurzschlusssicher bis 6 kAn

Nennspannung: 250/400 V~n

Einbauhöhe: 68 mmn

4008297152989EAN-Code

VE 1

307

0

307

0,307

0

0

40

0

0

0

0

8,5x5,4x7,2

8,5x5,4x7,2

 

0,33

0

lose

g

g

g

kg

kg

kg

cm

cm

cm

dm³

cm

8,5x5,4x7,2 cm

85362010900Zolltarifnummer

Art der Verpackung

Garantiedauer

Gew. Artikel

Gew. Verpackung

Gew. verpackter Artikel

Gew. VE

Gew. Exportkarton

Gew. Palette

Gewichtsangabe

Mengenangaben

VE je Exportkarton

Anzahl Artikel je Palette

Anzahl VE je Kartonlage

Anzahl Kartonlagen je Palette

Anzahl VE je Palette

Abmessungen

Abm. Artikel

Abm. Verpackung

Abm. VE Karton

Volumen VE

Abm. Exportkarton

Höhe Palette

Allgemeine Daten

Stück

Stück

Stück

Stück

Stück

Stück

Monate

Stand: 1/2018


