

## Leitungsschutzschalter, 3-polig



- Für den Verteilungseinbau
- Platzbedarf: 3 Teilungseinheiten
- Auslösecharakteristik träge (C)
- Kurzschlussicher bis 6 kA
- Nennspannung: 250/400 V~
- Einbauhöhe: 68 mm

Artikelnummer **0515298555**

Beschreibung C, 16 A

### Allgemeine Daten

Art der Verpackung	lose
Garantiedauer	Monate
Zolltarifnummer	85362010900
EAN-Code	4008297152989

### Mengenangaben

VE	1 Stück
VE je Exportkarton	40 Stück
Anzahl Artikel je Palette	0 Stück
Anzahl VE je Kartonlage	0 Stück
Anzahl Kartonlagen je Palette	0 Stück
Anzahl VE je Palette	0 Stück

### Gewichtsangabe

Gew. Artikel	307 g
Gew. Verpackung	0 g
Gew. verpackter Artikel	307 g
Gew. VE	0,307 kg
Gew. Exportkarton	0 kg
Gew. Palette	0 kg

### Abmessungen

Abm. Artikel	8,5x5,4x7,2 cm
Abm. Verpackung	8,5x5,4x7,2 cm
Abm. VE Karton	8,5x5,4x7,2 cm
Volumen VE	0,33 dm <sup>3</sup>
Abm. Exportkarton	cm
Höhe Palette	0 cm